
UCHWAŁA NR 257/909/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 lipca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 955 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr LIII/364/2018 z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu  

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2018 wprowadzonych uchwałą Nr LIII/364/2018 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 955 ze zm.) na podstawie wniosku Dyrektora Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego zwiększa się dochody o kwotę 174.664 zł  

w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu niewykorzystanych środków na 

wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 z przeznaczeniem na 

realizację zadań inwestycyjnych w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

1. wykonanie dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 2110Z  

w m Głazów” – 27.060 zł 

2. wykonanie dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogo powiatowej Nr 2114Z  

w m. Renice” – 14.760 zł 

3. wykonanie dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 2125Z  

w m. Dalsze od DK nr 23 przez m. Dalsze” – 43.050 zł 

4. wykonanie dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 2125Z na 

odcinku Barlinek – Żydowo” – 55.350 zł  

5. wykonanie dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogi powiatowej (dawnej 

drogi wojewódzkiej nr 128) ul. Celna w m. Myślibórz” – 34.444 zł 

 


